
- 1 - 
 

半田市立半田病院あり方検討委員会半田市立半田病院あり方検討委員会半田市立半田病院あり方検討委員会半田市立半田病院あり方検討委員会答申答申答申答申議事議事議事議事要旨要旨要旨要旨録録録録    

開催日時 平成２８年４月２６日（火）午後４時００分から午後４時１０分 

開催場所 半田市立半田病院 第４会議室  

 

 

 

（三浦事務局長） 

 お待たせいたしました。只今より、会長であります石黒名古屋大

学附属病院長より半田市長へ答申書及び新病院構想をお渡しいただ

きたく思います。よろしくお願いします。 

 

【答申書を読み上げたのち市長へ答申書を手渡す。】 

 

（半田市長榊原純夫） 

 ありがとうございました。石黒名古屋大学附属病院長始め委員の

皆様には、長時間及び多くの日数ご審議いただきました。建設候補

地の問題などいろいろご指摘をいただきました。これらを真摯に受

け止め、半田市のみならず地域の住民の皆様の付託に応えるべく、

この事業を進めてまいりたいと考えております。 

心より感謝を申し上げ、答申を受け止めさせていただきます。誠

にありがとうございました。 

 

（三浦事務局長） 

 これをもちまして、半田市立半田病院あり方検討委員会答申を終

了させていただきます。長時間にわたりありがとうございました。 

 

 

 


